

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-04-08 Nr. ES-7

Kupiškis

Posėdis įvyko 2021 m. balandžio 8 d., 13.00 – 13.20 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu.

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Jakštas, Ekstremaliųjų situacijų komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Raimonda Simanavičiūtė.

Dalyvavo: Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Kęstutis Jakštas, VšĮ Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorius Raimundas Martinėlis, VšĮ Kupiškio ligoninė direktorius Julius Panka, UAB „Kupiškio komunalininkas“ direktorius Vingaudas Šarmaitis, Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktorius Kazys Pakšys, UAB „Kupiškio vandenys“ laikinai einantis direktoriaus pareigas Saulius Simanavičius, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio departamento vyresnioji patarėja, laikinai vykdanči Panevėžio departamento direktoriaus funkcijas Violeta Juozapavičienė, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio departamento Kupiškio skyriaus vyresn. specialistė Rima Apšegienė, Panevėžio apskrities VPK Kupiškio rajono policijos komisariato viršininkas Gintautas Misiūnas, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos vyr. civilinės saugos specialistė Raimonda Simanavičiūtė.

DARBOTVARKĖ. Dėl pradinių klasių moksleivių grįžimo į mokyklas.

SVARSTYTA. Pradinių klasių moksleivių grįžimas į mokyklas.

Kęstutis Jakštas posėdžio dalyvius supažindino su naujausiais teisės aktais reguliuojančiais švietimo įstaigų darbą COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) pandemijos metu ir COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) situacija Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje. Informavo apie gaunamus švietimo įstaigų ir moksleivių tėvų prašymus atnaujinti kontaktinį pradinių klasių moksleivių ugdymą rajono ugdymo įstaigose. Kreipėsi į posėdžio dalyvius pasisakyti šiuo klausimu.

Julius Panka posėdžio dalyvius informavo apie COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo situaciją Kupiškio ligoninėje. Pritarė siūlymui pradinių klasių moksleivių ugdymą vykdyti kontaktiniu būdu.

Raimundas Martinėlis pritarė nuomonei pradinių klasių moksleivių ugdymą vykdyti kontaktiniu būdu. Informavo, kad viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras yra pasirengęs užtikrinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) tyrimų atlikimą privalomai tikrinamų asmenų grupėms.

Violeta Juozapavičienė informavo posėdžio dalyvius, kad pradinį klasių ugdymas gali būti vykdomas užtikrinant Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo (toliau – operacijų vadovas) sprendimuose nustatytus saugumo reikalavimus ir sąlygas, užtikrinant profilaktinį testavimą. Teiravosi dėl moksleivių maitinimą mokyklose organizuojančios įstaigos testavimo dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos).

Kęstutis Jakštas, informavo posėdžio dalyvius, kad priėmus sprendimą atnaujinti kontaktinį pradinį klasių moksleivių ugdymą vadovaujantis privalomai tikrinamų asmenų, nurodytų Darbų ir veiklos sričių, kuriose leidžiama dirbti darbuotojams, pasitikrinusiems ir (ar) periodiškai besitikrinantiems, ar neserga užkrečiamąja liga, dėl kurios yra paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas, sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 7 d. nutarimu Nr. 544 „Dėl Darbų ir veiklos sričių, kuriose leidžiama dirbti darbuotojams, tik iš anksto pasitikrinusiems ir vėliau periodiškai besitikrinantiems, ar neserga užkrečiamosiomis ligomis, sąrašo, Darbų ir veiklos sričių, kuriose leidžiama dirbti darbuotojams, pasitikrinusiems ir (ar) periodiškai besitikrinantiems, ar neserga užkrečiamąja liga, dėl kurios yra paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas, sąrašo ir šių darbuotojų sveikatos tikrinimosi tvarkos patvirtinimo“, prieš atnaujinant ugdymo įstaigų pradinį klasių moksleivių ugdymą kontaktiniu būdu bus profilaktiškai patikrinti mokytojai ir personalas, užtikrinantis patalpų valymą ir maisto tiekimą. Toliau periodinis profilaktinis testavimas dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) bus vykdomas vadovaujantis operacijų vadovo sprendimuose ir kituose teisės aktuose nustatyta tvarka. Ugdymo įstaigų darbuotojų testavimas planuojamas atlikti 2021 m. balandžio 9 dieną.

Posėdžio dalyviai bendru sutarimu pritarė siūlymui atnaujinti pradinį klasių moksleivių ugdymą kontaktiniu būdu.

NUTARTA. Atnaujinti pradinį klasių moksleivių ugdymą kontaktiniu būdu.

Posėdžio pirmininkas



Kęstutis Jakštas

Posėdžio sekretorė

Raimonda Simanavičiūtė